*Aristobulus II. (Iudaeorum rex)*

*Aristoteles*

- Aristobulus II. (Iudaeorum rex)** 5,61 99 435  
 8,262  
 Alexander et Antigonus filii sui 5,46 95 100  
 Antipater Herodis regis pater bellum contra eum gessit 5,40f.  
 Pompeius eum veneno occidit 5,42 95 100 187  
 pugna cum Johanne Hyrcano II. fratre acta 5,39f.
- Aristobulus (Alexandri filius)**  
 Herodes eum aquis mersit 5,95
- Aristobulus (Herodis regis filius)** 5,47  
 Herodes Agrippa et Herodes filii et Herodias filia erant 5,307  
 Herodes eum accusavit 5,52f. 95 178f.  
 Herodes eum occidit 5,52f. 79 187 300  
 Maria mater Christi in cantico Magnificat eius mentionem fecit 5,95 187  
 Mariamne Asmonaea mater 5,187
- Aristobulus Iudaeus** 21.2,1,351.12  
 Ostertermin 21.1,387 390
- Aristophanes** 6,444 11.2,309 15,209 218 18,52  
 vox similis Persicae voci Sardan apud eum occurrit 21.2,1,135.38f.  
*Nubes* 4,504  
 de Socrate 4,264
- Aristoteles** 6,220 15,218 18,341 19,328  
 Adern gehen vom Herzen aus 4,193  
 aequinoctia 21.1,323.F  
 aër  
 altitudo humilis 1,261 7,63  
 humidior quam aqua est 16,317  
 regiones eius 3 6,441  
 anima tabula rasa est 6,218  
 animalium species quomodo recenseantur 7,24  
 animus, quatenus aliquid naturale, est brutus et mortalis 1,319  
 anni dies sex exempti 15,212  
 anni rationem non tractat, sed animalium uteros 15,208  
 antiphonum et homophonum 21.2,1,26  
 Aristarchi systemam mundi eum obscure retulisse Keplerus contendit 20.1,72.33  
 Aristarchi systemam mundi eum refutavisse Keplerus contendit 8,417  
 astronomia 4,162  
 ad physicam inclinat 13,206  
 astronomiam nit zum besten gestudirt 20.1,166.26  
 Brenggerus in eum dicit 15,82  
 caelestes motus sunt circulares 7,253  
 caelestia corpora motum sine orbibus non habent 1,270  
 caelum  
 Ähnlichkeit mit der Erde größer, als er meint 4,107  
 materia 7,83  
 Materie 4,249  
 raptus communis totius caeli 8,322  
 Rhodius quid de eius hypothesis sentiat 15,48  
 scintillatione errantes a fixis stellis distinguit 1,240 241  
 cantūs harmonia, was diese ausmacht 4,203  
 Chaldaei heisset Sternseher 11.2,234  
 definitiones et syllogismi menti verum scienti ut superflui adimuntur 6,387  
 Deus totum universum gubernat 1,101  
 diesin dixit consonantiarum commune elementum 21.2,1,30  
 εἶδη dicuntur ab eo illa quae subiectis insunt 21.2,1,37.9f.  
 elementa →  
*hic infra De generatione et corruptione*  
 elementaris regio quatenus conexas motibus caelestibus 8,293  
 elementorum crasis 21.2,1,42.52f.  
 Eudoxus audivit 2,265  
 Feuer, wie weit nach A. genommen 4,142  
 fortuna casusque quatenus ad causas naturales quadrent 1,277 286  
 geminorum stella quaedam bis tecta est 2,263 20.1,141.41f.  
 geometria essentias contra se mutuo distinctas habet 14,264 265  
*Harmonices Mundi* defensio Kepleri contra eum 7,251–254  
 ignitorum meteororum materiam facit fumum 16,122.324f.  
 infinitum sciri non potest 3,258.37  
 inquirendi methodus, de qua queritur 20.1,86  
 intellectus agens / patiens 21.2,1,48.42f.  
 intelligentiae → *hic infra Metaphysica*: 12, 8  
 litterae ad Callisthenem missae 21.2,1,114.22  
 materia et forma corporum 20.2,15.12f.  
 materia prima 21.2,1,181.40 .46 184.29  
 mathematica 6,217f.  
 mathematica an rebus insit 14,63  
 mathematicae magnitudines 21.1,525  
 meditationem docet 8,412  
 Mercurii Venerisque orbes supra Solem eum collocavisse Keplerus contendit 13,183  
 mortis eius fabula 11.2,334  
 mortuus quo anno est 21.2,1,335.37  
 motu extincto tempus est nullum 21.2,1,179.23  
 motus circularis  
 definitio 8,276  
 in caelo 7,93  
 quae corpora ei attribuenda sint 8,347